

HURRICANE INVEST ApS

CVR-nr.: 31860024

Reventlowsgade 18 st tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2023

Mikael Kristian Vest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HURRICANE INVEST ApS Reventlowsgade 18 st tv 1651 København V e-mailadresse: vinderstrategi@vinderstrategi.dk CVR-nr.: 31860024 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Annexstræde 6 2500 Valby DK Danmark CVR-nr.: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Der forventes i 2023 et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-3.105	-4.356
Resultat af ordinær primær drift		-3.105	-4.356
Andre finansielle indtægter		155.879	308.163
Øvrige finansielle omkostninger		-478.467	-51.643
Ordinært resultat før skat		-325.693	252.164
Skat af årets resultat		38.652	-57.725
Årets resultat		-287.041	194.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.041	194.439
I alt		-287.041	194.439

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.687.449	2.140.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.687.449	2.140.233
Anlægsaktiver i alt		3.687.449	2.140.233
Andre tilgodehavender		34.212	18.277
Tilgodehavender i alt		34.212	18.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.441.635	1.362.666
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.441.635	1.362.666
Likvide beholdninger		7.242	228.332
Omsætningsaktiver i alt		2.483.089	1.609.275
AKTIVER I ALT		6.170.538	3.749.508

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.108.148	395.189
Egenkapital i alt		2.233.148	520.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.032.390	3.224.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.937.390	3.229.319
Gældsforpligtelser i alt		3.937.390	3.229.319
PASSIVER I ALT		6.170.538	3.749.508

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	395.189	520.189
Årets resultat		-287.041	-287.041
Tilskud fra koncern		2.000.000	2.000.000
Egenkapital, ultimo	125.000	2.108.148	2.233.148

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaberne Hurricane Holding A/S og Vinderstrategi A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hurricane Holding A/S, Reventlowsgade 18, st. tv., 1651 København V

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1